[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2023 г.                                                                                                      № 359

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 10.08.2017 № 370 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности»
В соответствие с Федеральным законом от 24.07.2002 № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с выделением земельных долей в натуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в долевой собственности с кадастровым номером: 70:18:0000010:399 в границах земель сельскохозяйственного назначения, утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 10.08.2017 № 370, следующие изменения:
1) пункты 29, 68, 81, 94, 95, 98, 100, 113, 117, 118, 125, 180, 189, 197, 212, 216, 258 исключить;
2) пункт 47 изложить в новой редакции: «47) Голева Л.В.»;
3) пункт 73 изложить в новой редакции: «73) Зубревская М.А»;
3) пункт 130 изложить в новой редакции: «130) Крестьянов Е.Е.»;
4) пункт 209 изложить в новой редакции: «209) Савченко К.К.»;
5) пункт 255 изложить в новой редакции: «255) Фофанов С.М.»;
6) пункт 275 изложить в новой редакции: «275) Шадрина У.Н.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового                                                                                               Н.А. Соловьева

Карпова Любовь Васильевна
[bookmark: _GoBack](38250) 35-418
image1.jpeg